



7-NCİ İL ÇIKIŞI	HAQQ ŞƏRTLƏRİ
TK(a)P MK. TSSÇ MİK və TƏBİŞ NAŞİRİ ƏFQARƏDUR	İLLİY — 2 m. 40 k. 6 aylıq — 1 . 20 . 3 aylıq — 60 . TƏBİŞ NAŞİRİ — 5 k.
Jarəmiyə təvəns: İşkanad, „Zahmat“ Jarəsi. Tel. № 8-62	

Bədii dəjər yğrynda

(АХЫҖ)

Əsaslı dənuş yğrynda

Xusysən son zəmanda proletar ədəbiyyatı qarşısında vəzifələr hər cəhətdə bəjuməqdə və Leninin sən'ət ədəbi irsi əsasında bütün ədəbi sənəti və nəzəri xəttimizdə aparılan işlərin jəniddən kyrylması həmdə qəndən jəniddən kyrylması məsələsi qəşqənlili ilə dyryr.

MOLOTOV joldaşın mə'ryzəsi və 17-nci firka konfransy kərarlarında 2-nci 5 illik muddətində bütün kəpi tərzi sinifləri və elementlərinin jök edilması, təmmilə sinifsiz bir cəm'iyyət kyrylması, insanlaryn düşüncələrində olan qəhnə həjat kərgylər, qəruşlarynin rədd edilması məsələsi çök əjdən kəjylməşdyr. Bəjuq tarixi çətinliqlərin imtəhanından çykan, mubariz Şyralar ittifaqy proletarlary kommunist firkasinin rehberlili atynda 2-nci 5 illijidə təmmilə artyk jamasylə həjatə qəçirəcəqdır. Byna şübhə ola bilməz.

By tarixi məsələlərlə əlakədar olark, proletar ədəbiyyatı öz qeridə kəlməgyləgylə jök etməli, „bütün vətəndaşlary aktiv, sosializm kyrycy lary əməqdaşlaryna çəvirmeq“ onlaryn düşüncələrində qəhnəliqləri silmeq işində bəjuq tərbiyəli işlər qərməlidir.

Bynyñ uçun isə biz, proletar ədəbiyyatı cəvhərimizdə Marksizm Leninizm inklav nəzəriyyəsini lazimi juqsəquijə kəldyrməly, işlərimizin qələ cəjini, jolyuny by nəzəriyyə ilə bşkləndyrməlyşyk.

Bədii jaradylşylyk təcrübəmizdə xəltəyryşylyk, vəşdan savma jazylyar, uzdan düşüncə, sxematizm, bədii məs'ulijətsizlik əlejhinə atəş açmalı, žurnal və gəzetə stynlarymyz bəjlə əsərlərə sinfi əjyklyk ilə janaşmalı, və duzqun klijmət verməlidir.

Kyrylyş kəhrəmanlarymyzın qəstərliməsində qəvydlaşdırma biolojizm, mexanizm faktlaryny tapryr damgalaməly, başkə qənc jazyçylar bəjlə təs'irlərə kərylməgə imqan ver məməlidir.

O biri tərəfdən jaksy, dəjərlə əsərləri jazyçylyny məşhyr oluy olmama slyna bəkməjarak, bry müvəffəkiyyət qibi kəjd etməli, jeni jətmə jazyçylara „bərəbərçiləq“ qəruşlaryny aradan kəldyrməgə əjretməli.

Qənc proletar jazyçy və dərnəqçylərinin sistemətk təhsilini təşqil etməli, onlary Marksizm Leninizm nəzəriyyəsi minimymından ədəməli, by nyn uçun Marksistlər cəm'iyyəti və əli məqtəbin ictiməi eimlər kafedrlary ilə slyk əlakə saktaməly, qənc jazyçylar dərnəqlərinə siyasi dərnəyə çəvirməli.

Ədəbiyyatda kədrəlyny nəzəri cəhətdən hazırlaşmaları uçun şərait jəratməly, onlary həddindən artyk və zifələr atynda bəgməməlyşdyr. Nəzəri cəhətdən proletar ədəbiyyatı srylaryny jəniddən kyrylmasıny planlaşdırmalı, əzini tənkid və kollektiv çalyşma əsasında təşqilatəny bəjyndan ziyadə dərinləşmə və məhqəmləşməsi nə işin dəjərcə juqsəlməsine bədii dəjər yğrynda mubarizəyə daha ciddi fiqir verməlidir.

Jeni mərhələdə proletar ədəbiyyatıny qarşısında dyran by bəjuq məsələlər STALIN joldaşın 6 şərtinin həjatə qəçirilməsi PLEXANOV „Ondy tyks“nyñ tənkid və ifşə edilması Lenin ədəbi irsinin qənc kədrəlylər tərəfindən mənimsənməsi ilə ola bilyr. Proletar jazyçylar bədii dəjər yğrynda hicym açmak, sur'ətli mubarizə aparmakla ədəbiyyatda magnistroj jaradacaklar. By finkəmizə zərbəli tapşyrylyşy, zərbəli syratdə həjatə qəçiriləcəqdır.